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Kiertomatka Albanian ja Pohjois-Makedonian Lumoaviin 

Maisemiin 2.-10.10.2025  
 

 

 

Unohtumaton matka kulttuurin, historian ja 

luonnonkauneuden keskelle  

 

Lähde kanssamme unohtumattomalle yhdeksän päivän 

matkalle, jossa pääset tutustumaan Albanian ja Pohjois-

Makedonian lumoaviin maisemiin, rikkaaseen kulttuuriin ja 

kiehtovaan historiaan. Matkan aikana asiantunteva 

suomenkielinen oppaamme huolehtii ryhmästänne ja 

täysihoito varmistaa sujuvan matkanteon. Jokainen päivä 

tarjoaa uusia elämyksiä, nähtävyyksiä ja herkullisia 

aterioita.  

 

 

 

 

Matkan Kohokohdat  

 

• Tirana: Albanian pääkaupungin värikäs arkkitehtuuri, historialliset nähtävyydet kuten 

Skanderbegin aukio ja Ethem Beyn moskeija  

 

• Kruje: Keskiaikainen kylä huikeilla vuoristonäkymillä.  

• Ohrid: Pohjois-Makedonian helmi, jossa yhdistyvät upeat järvimaisemat ja rikas 

kulttuuriperintö.  

• Belsh: Viehättävä kaupunki, joka tunnetaan kauniista järvistään ja rauhallisesta 

tunnelmastaan.  

• Berat: "Tuhansien ikkunoiden kaupunki" ja UNESCOn suojelukohde, tunnettu 

ottomaaniaikaisesta arkkitehtuuristaan.  

• Gjirokastra: Toinen UNESCOn suojelukohde, viehättävä ottomaanityylisellä 

arkkitehtuurillaan ja historiallisella linnallaan.  

• Saranda ja Ksamil: Kaupungit, jotka tunnetaan Välimeren hiekkarannoistaan ja 

kristallinkirkkaista vesistään.  

• Butrint: Balkanin arkeologinen aarre, jonka historia ulottuu 2500 vuoden taakse.  

• Durres: Kauniit hiekkarannat, historiallinen amfiteatteri ja arkeologinen museo.  

 

Miksi Valita Tämä Matka?  

• Albania on yksi Euroopan aurinkoisimmista ja edullisimmista matkakohteista.  

• Monipuoliset maisemat: vuoret, rannat ja historialliset kohteet tarjoavat jokaiselle jotakin.  

• Autenttinen tunnelma ja ystävälliset paikalliset ihmiset, toivottavat matkailijat sydämellisesti 

tervetulleiksi.  

• Suomenkielinen opas mukana koko matkan ajan.  

• Hyvät lentoaikataulut.  

• Ennakkoon varatut ja maksetut ruokailut.  

• Hyvätasoiset hotellit.  
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Matkaohjelma 

  

Päivä 01: Torstai 2.10.  

Lentoaikataulu/Lufthansa 02.10.LH 2461 Helsinki – Munchen 12:40 - 14:15 /.LH1712 

Munchen – Tirana 15:50 - 17:35 

Suomenkielinen opas on vastaanottamassa lentokentällä toivottaen sinut lämpimästi tervetulleeksi 

Albaniaan. Pieni panoramakierros Tiranassa. 

Tirana on alkujaan perustettu Sulejman Pashan toimesta jo vuonna 1614, mutta se on saanut 

oikean pääkaupunkiaseman vasta 1920-luvulla. 

Se on Euroopan nuorimpia pääkaupunkeja - jännittävä sekoitus itää ja länttä 

 

Majoittuminen ja Päivällinen. 

Majoitumme kaksi  yötä eloisassa ja modernissa Tiranassa.  

Hotelli:Hotel La Boheme 4*  https://www.labohemetirana.com/   (tai  Hotel Oxford , jonotuslistalla) 

 

 
 

Päivä 02: Perjantai 3.10. - TIRANA - KRUJE – TIRANA (80 km / 2h)  

Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Tiranan historiallisiin ja kulttuurisiin nähtävyyksiin. 

Kaupungin merkittävimpiin kohteisiin kuuluvat Skanderbegin aukio, Ethem Beyn moskeija, Kulla e 

Sahatit -kellotorni ja Blokki-alue.  Vierailemme Bektashi-järjestön maailmankeskuksessa. 

Alueeseen kuuluuvat Bektashi-temppeli, mausoleumi ja museo. Bektashi-veljeskunta on osa 

hengellistä islamia, joka on peräisin Aasiasta ja tunnetaan myös mystisenä islamina. Vierailemme 

pienessä museossa sekä suuressa Odeonissa ja kuulemme Bektashi-veljeskunnasta.   

Lounaan jälkeen matka jatkuu keskiaikaiseen Krujen kylään, joka sijaitsee kauniilla vuoristoisella 

alueella vuorenhuippujen ja vihreiden laaksojen keskellä.Tutustumme Krujan basaariin joka on yksi 

Balkanin suurimmista ja vanhimmista. Täällä voit ostaa ainutlaatuisia käsintehtyjä esineitä, kuten 

kirjailtuja pöytäliinoja, koriste-esineitä ja matkamuistoja, samalla tukien paikallisia käsityöläisiä. 

Matkalla pysähdymme käsityöpajaan katsomaan, kuinka albanialainen hattu nimeltä Qeleshe 

valmistetaan. Tutustumme myös Krujan linnaan (rakennettu 500-luvulla jKr.) sekä etnografiseen ja 

Skanderbegin museoihin. 

Illallinen ja yöpyminen Tiranassa.  

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Päivä 03: Lauantai 4.10. - TIRANA – ELBASAN – OHRID (POHJOIS-MAKEDONIA) (140 km / 

3h)  

 

 
Aamiaisen jälkeen suuntaamme Pohjois-Makedoniaan, pysähtyen lyhyesti Elbasanissa -

muinaiseen Scampiniin, joka sijaitsee Shkumbin-joen rannalla, missä se ylittää kuuluisan Egnatia-

tien. Vierailemme Pyhän Marian kirkossa, Kuninkaan moskeijassa (kaupungin muurien sisällä) ja 

Aireshan moskeijassa. 

Myöhemmin siirrymme Ohridiin (Pohjois-Makedonia), yhteen Balkanin kiehtovimmista 

kaupungeista, joka on julistettu UNESCO:n maailmanperintökohteeksi kulttuurinsa vuoksi. 

Kaupunki tunnetaan kirkkojen ja luostareiden runsaudesta sekä upeista järvimaisemista. 

Ohridjärvi on Balkkanin syvin järvi ja koko Euroopan vanhin järvi. 

Lounas Ohridissa. 

Lounaan jälkeen vierailemme kolmessa kirkossa Hagia Sofian katedraalissa, joka on rakennettu 

vuosina 1037-1056 ja jossa on mielenkiintoisia 1300-luvun freskoja, S. Bogorodica Perivleptan 

kirkossa vuodelta 1259 bysanttilaisine muotoineen sekä Ohridin symbolissa, Pyhän Kaneon 

kirkossa. 

 

Illallinen ja yöpyminen Ohridissa. 

Hotelli Ohrid 1 yö – Hotel Belvedere 4*  https://hotelbelvedere.com.mk/  

 

Päivä 04: Sunnuntai 5.10. - OHRID – BELSH – BERAT (160 km / 3h 30 min)  

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Aamiaisen jälkeen palaamme Albaniaan ja ajamme Beratiin Belshin kautta, joka on uusi 

matkailukohde Albaniassa. 

Se tunnetaan parhaiten 84 karstijärvestään, joita ympäröivät kukkulat ja viinitarhat. Siellä tunnet 

olosi kuin Toscanassa, Italiassa. 

 

Berat on tunnettu kauniista arkkitehtuuristaan ja sitä kutsutaan "Kelluvien ikkunoiden kaupungiksi". 

2413 vuotta vanha Beratin kaupunki, tunnetaan myös nimellä Antipatrea ja se kuuluu UNESCON 

maailmanperintökohteisiin. Se on aarreaitta Albanian historiasta, kulttuurista ja todiste maan 

uskonnollisesta harmoniasta. Vanhankaupungin kolme suurta naapurustoa ovat Mangalemi, 

Gorica ja Kala, jossa itse linna sijaitsee, ja se on ainutlaatuinen siksi, että ihmiset asuvat sisällä 

edelleen. Pääsemme vierailemaan vanhassa talossa Beratin linnan sisällä kuullen asunnon 

historiaa, elämästä ennen ja nykyään. Nautimme maistiaisia (likööriä, turkkilaista kahvia ja raki-

viinaa)  

 

Tutustumme myös Jälkibysanttilainen monumentaalinen Shën Marian (Pyhän Marian) katedraaliin, 

joka toimii nykyään museona. Siellä on esillä kuuluisien 1500-luvun ikonimaalarien Onufrin ja 

hänen poikansa Nikollan teoksia. Näyttelyssä on yli 100 ikonia, ja mukana on myös muiden 

taiteilijoiden, kuten Joan Çetirin, Onufërin ja monien tuntemattomien maalareiden teoksia.  

 

Majoitumme Beratissa ja nautimme yhdessä 3-ruokalajin illallisen.  

Hotelli : Berat 1 yö – Hotel Plaza 4* https://www.gegahotels.com/ 

 

Päivä 05: Maanantai 6.10. - BERAT – GIJOKASTER – BLUE EYE – SARANDA (240 km / 4h 30 

min)  

 

 

Aamiaisen jälkeen matkaamme maagiseen ”tuhansien portaikkojen kivikaupunkiin” Gjirokastraan, 

joka on toinen UNESCO:n suojelukohde Albaniassa. Tämä historiallinen kaupunki on yksi Albanian 

suosituimpia nähtävyyksiä, ja se sijaitsee kauniilla paikalla rinteessä, josta on suorat näkymät 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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upealle Drinan joelle. Tämä on yksi maailman harvoista jäljellä olevista paikoista, joissa voit nähdä 

ottomaanien tyyliä. Korkealla kukkulan päällä kohoaa upea linna peräisin 1100-luvulta.  

 

Lounaan jälkeen matkamme jatkuu Sarandaan, joka on suosituin rantakohde Albaniassa.  Matkalla 

pysähdymme taianomaisessa Blue Eye -lähteellä, joka koostuu 18 lähteestä, muodostaen 

virratessaan silmän muotoisen kuvion.  

Vesi on kristallinkirkasta ja raikkaan viileää. Alueelle kulkee pieni turistijuna, joka auttaa liikkumaan 

alueella jos ei halua kävellä (2 km).Juna kulkee sisäänkäynnin/pysäköintialueen ja päälähteen 

välillä.  

 

Yöpyminen Sarandassa ja yhteinen illallinen. 

Hotelli:Hotel Sandra International  https://www.instagram.com/saranda.international/  (tai Hotel 

Agimi) 

 

 

Päivä 06: Tiistai 7.10. - SARANDA – KSAMIL – BUTRINT – SARANDA (40 km / 1h)  

 

 
 

Aamiaisen jälkeen vierailemme Butrintin arkeologisella alueella, joka on yksi Balkanin 

merkittävimmistä historiallisista kohteista. Rauniot ovat lähes 2500 vuotta vanhoja – vanhimmat 

ovat ajalta 800 eaa.  

Kaupunki hylättiin tuhoisan maanjäristyksen jälkeen keskiajalla, jolloin se oli venetsialaisen vallan 

alla. Butrintissa voit tuntea historian havinan, jolloin kaupunki on ollut kreikkalaisten, roomalaisten 

ja ottomaanien vallan alaisena. Raunioiden kohokohtina ovat kreikkalainen amfiteatteri, 

roomalainen kylpylä sekä kappeli.Täällä voit tutkia myös kaupungin muurin jäännöksiä, jotka ovat 

400-luvulta eaa sekä kaunista lattiamosaiikkia. 

 

Lounaan jälkeen vietämme iltapäivän rentoutuen ja nauttien Ksamilin rantaparatiisin 

valkohiekkaisesta rannasta ja turkoosinsinisestä merestä.  

Illallinen ja yöpyminen Sarandassa – Hotel Sandra International 

 

Päivä 07: Keskiviikko 8.10. - SARANDA – ALBANIAN RIVIERA – GOLEM (250 km / 5h 30 

min)  

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.instagram.com/saranda.international/


 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 
 

 
 

Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan pitkin Albanian Rivieraa kohti Durresia, pysähtyen Vlorassa 

lounaan merkeissä.  

Iltapäivällä saavumme Durresiin/Golemiin, jossa majoitumme ja nautimme illallisen.  

Hotelli: Hotel Royal G 5*  https://hotelroyal-g.al/ 

 

 

Päivä 08: Torstai 9.10. - GOLEM / DURRES – Puolipäivää Durresissa  

 

 
Aamiaisen jälkeen tutustumme Durresin, yhteen Albanian vanhimmista kaupungeista, jolla on 3000 

vuoden historia. 

Durres on myös Albanian pää satamakaupunki ja toiseksi suurin kaupunki. Kaupungin loistokasta 

historiaa todistavat lukuisat muinaiset muistomerkit. Kaupunginmuurit, amphiteatteri, kylpylät 

roomalaisajoilta, bysantinaikainen forum, Venetsian torni, turkkilainen hamam. 

 

Vierailemme Durrësin amfiteatterissa, joka on kooltaan Balkanin toiseksi suurin Pulan amfiteatterin 

jälkeen Kroatiassa. Tämä rakennettiin toisella vuosisadalla jKr. Rooman keisari Hadrianuksen 

aikana. Amfiteatteriin mahtuu 15-20.000 katsojaa, ja sen rakennustyyli muistuttaa Pompeijin ja 

Capuan monumentteja Italiassa.  

Kierroksen päätteeksi nautimme lounaan.  

Iltapäivällä on mahdollisuus rentoutua rannalla ennen viimeistä yötä Durresissa/Golemissa.   

 

Matkan Päätösillallinen ja yöpyminen. Hotelli: Hotel Royal G 5*  

 

Päivä 09: Perjantai 10.10. - GOLEM – TIRANAN LENTOKENTTÄ (30 km / 50 min)  

Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja lento takaisin Suomeen. 

LH1713 Tirana – Munchen 11:55 - 13:50    

LH2464 Munchen-Helsinki 15:25 – 18:55   

 

Matka päättyy, mutta muistot tästä unohtumattomasta matkasta säilyvät! 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Hinta: 1795 €/hlö 

Hinta on laskettu 32 asiakkaan mukaan, mikäli henkilömäärä muuttuu, hintaa tarkistetaan. 

  

Matkapaketin Hintaan Sisältyy  

• Lufthansan reittilennot Helsinki-Munchen-Tirana, Tirana-Frankfurt-Helsinki  

• 1 matkalaukku ruumaan ja käsimatkatavarat  

• Majoitukset 8 yötä 4 tähden hotelleissa  

• Tirana 2 yötä  Hotel La Boheme 4*  https://www.labohemetirana.com/   tai  Hotel Oxford  

• Ohrid 1 yö – Hotel Belbedere 4*  https://hotelbelvedere.com.mk/  tai City Palace Hotel tai 

Royal View Hotel 

• Berat 1 yö – Hotel Plaza 4* https://www.gegahotels.com/ 

• Saranda 2 yötä – Hotel Sandra International  

https://www.instagram.com/saranda.international/ tai Hotel Agimi 

• Durres 2 yötä – Hotel Royal G 5* https://hotelroyal-g.al/ 

• Täysihoito – 8 illallista ja 7 lounasta (3 ruokalajin ateriat, ruokajuomana vesi)  

• Suomenkielinen opas koko matkan ajan ryhmän mukana 

• Ilmastoidut bussikuljetukset ohjelman mukaisesti  

• Sisäänpääsyt ohjelman mukaisiin kohteisiin  E/t’hemBey-moskeija, Bunkart-2, Bektashi-

maailmankeskus Tiranassa; Etnografinen ja Skanderbegin museot, käsityöpaja Krujassa; 

Hagia Sofian katedraali, S. Bogorodica Perivlepta -kirkko, St. Kaneo -kirkko Ohridissa; 

Onufri-museo ja maistelu vanhassa talossa Berat Castlessa; Linnoitus Gjiroaksterissa; 

Sininen silmä; Butrintin arkeologinen alue; Durrësin amfiteatteri 

• Junamatka Siniselle Silmälle (Blue Eye)  

• Matkalaukkujen kantajapalvelut hotelleissa  

• Albanian agentin palvelut 24/7  

 

Hintaan ei sisälly  

• Tipit bussinkuljettajalle (n. 1,50–2,50 euroa per päivä per henkilö)  

• Tipit oppaalle (n. 2,50–3,50 euroa per päivä per henkilö)  

 

Lisämaksusta  

• Yhden hengen huone 270 € / hlö / 8 yötä  

 

Varaukset  

Ryhmällenne on varattu alustavasti 40 lentopaikkaa sekä 18 kahden hengen huonetta ja 4 yhden 

hengen huonetta. Varaukset tehdään ilmoittautumisjärjestyksessä, ja ilmoittautumiset tulee 

tehdä Reijo Moilaselle sähköpostitse osoitteeseen reijo.moilanen@quicknet.inet.fi  ( 9.1.2025 

muutama paikka jäljellä) 

 

Ilmoittautuessa tarvittavat tiedot  

• Nimi, kuten passissa lukee  

• Laskutusosoite  

• Sähköpostiosoite  

• Puhelinnumero  

• Toive huonekaverista (nais-/miespaikka), mikäli toivetta ei ole esitetty, matkanjohtaja laatii 

majoituslistan  

• Yhden hengen huone  

• Ruoka-aineallergiat  

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Maksuehdot  

Ennakkomaksu 300 € lähetetään sähköpostitse . 

Loppumaksu erääntyy 31.7.2025. Laskutuslisä 10 €.  

 

Peruutusehdot  

Matkan voi peruuttaa milloin tahansa ennen matkan alkamista seuraavin peruutusmaksuin:  

• Enemmän kuin 65 vrk ennen matkan alkua: 200 €/hlö  

• 64–45 vrk ennen matkan alkua: 500 €/hlö  

• 44–31 vrk ennen matkan alkua: 900 €/hlö  

• 30 vrk ennen matkan alkua tai sen jälkeen: 95 % matkan hinnasta  

•  

Tärkeitä Tietoja  

Matkustajilla tulee olla voimassa oleva passi, joka on voimassa vähintään 3 kuukautta Albaniaan 

saapumisen jälkeen. Suomen kansalaiset eivät tarvitse viisumia alle 90 päivää kestävillä 

vierailuilla. 

Pyydämme ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme.  

 

Vastuullinen Matkanjärjestäjä Pohjolan Matka  

 

Yhteystiedot  

Lisäkysymykset ja ilmoittautumiset: Reijo Moilanen  

+358405438179  

reijo.moilanen@quicknet.inet.fi  

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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